проект

                                     Администрация

сельского поселения   Печерское
муниципального района      Сызранский

Самарской     области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «      »           20   г.                                             №

О внесении изменений в   программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Печерское, утвержденную постановлением №231 от 16.12.2013 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 30.12.2004 года  № 210-ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом сельского поселения Печерское, администрация сельского поселения Печерское

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление  №231 от 16.12.2013 год «Об утверждении целевой программы обеспечения населения сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский питьевой водой на 2012-2013 годы»  .

2. Пункт «Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы» изложить в новой редакции:

«Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование            Программы.

Сроки реализации Программы-   2012-2014 год.

Мероприятия и общий объем финансирования составляют:

	    Наименование

    мероприятия
	Итого

	    2012 год
	2013

	2014  год по кварталам

(руб)

	1
	2
	  3
	4

	Установка  пожарных гидрантов   на улицах

Советская, Самарская, Ст. Разина

	60000

	60000

	итого
	2012 г.

	2013

	2014 г.(по кварталам)
	2014г

4

	1
	2
	3

	Проектирование и строительство водопроводной сети в пос. Красный Миронов

в т. ч.

проектные работы:

-изготовление расчета потребности в воде питьевого качества и обеспечения пожарной безопасности;

-топографическая съемка для подключения пос. Кр. Миронов к сетям водоснабжения;

-инженерно-геологические изыскания под проектирование и строительство водопровода;

-разработка  проекта на строительство водопровода в пос. Красный Миронов;

подготовка схемы расположения земельного участка в границах кадастрового квартала 63:33:0904002 под строительство объекта «Водопровод в пос. Кр. Миронов;

 -государственная экспертиза проектной документации «Строительство водопровода в пос. Красный Миронов»

строительство водопровода

  0,4 км

	326259

498741

	10000

38439

48408

29824

	69588

29255

	23985

76760

	498741

	итого

	2012
	2013

	2014
	 4 кв

	1кв
	2кв
	3кв

	выполнение работ по модернизации  водозаборных скважен №2341, №1490 в с. Печерское

Электромонтажные работы по подключению скважины к электрической сети

ж\д №2 по ул. Дорожный участок №2 в с. Печерское

капитальный ремонт водопровода в с. Печерское

От дома №28 по ул. Самарская до дома №2 по ул. 2-я Линия;

От дома №17 до дома №1 по ул. 2-я Линия;

От дома № 2 до дома №16 по ул. Кузнецкой;

От дома №60 до дома №86А по ул Советская

Работы по капитальному ремонту наружнмх сетей водоснабжения с. Печерское
	99987

97617

440514

1380939

	99987

97617

	440514

1380939

	Всего

	2904057
	126671
	296447
	100745
	1821453
	558741

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского
поселения Печерское                                            В.А.Щербаков